Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 24.636/2025
Situação em 24/10/2025 09:50: Novo | Código nº 110.617.613.096.665.263

Ofícios Câmara
Excelentíssima Senhora Prefeita, venho através deste NOTIFICÁ-LA do voto pela conversão do
em diligência do Projeto de Lei nº 031, de 22 de Setembro de 2025, de autoria do Executivo
Municipal, conforme o parecer, em anexo, exarado pela Comissão de Constituição, Justiça,
Trabalho e Redação.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

PARECER_n_0167_PL_031_2025_CCJ_.pdf (1,22 MB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 24/10/2025 às 09:41

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 24/10/2025 às 09:41

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LE

IS
O

N
 D

A
 S

IL
V

A
 S

O
U

Z
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

13
6-

A
3B

C
-7

74
3-

49
E

B

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

24/10/2025 às 09:41 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Envolvidos

Despacho 1-
24.636/2025
24/10/2025 09:50

(Respondido)

Gleison da Silva
Souza

CPF 004.XXX.XXX-
02

|Retificacão,

Onde se lê: Parecer_nº_0167_PL_031_2025_CCJ.

Leia-se: Parecer_nº_166_PL_031_2025_CCJ.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LE

IS
O

N
 D

A
 S

IL
V

A
 S

O
U

Z
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

13
6-

A
3B

C
-7

74
3-

49
E

B

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral
Marileide Lopes Paraba Campos
Simone Cardoso de Mello

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LE

IS
O

N
 D

A
 S

IL
V

A
 S

O
U

Z
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

13
6-

A
3B

C
-7

74
3-

49
E

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5136-A3BC-7743-49EB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GLEISON DA SILVA SOUZA (CPF 004.XXX.XXX-02) em 24/10/2025 08:56:58 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 24/10/2025 às 09:57 e assinada digitalmente pela

CAMARA MUNICIPAL CACERES:03960333000150 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/5136-A3BC-7743-49EB